
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАГАЗИНСКИЙ  УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ 

БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД 

"МАГАЗИНСЬКИЙНАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС" МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛIКИ 

КРИМ 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ 

МУЭССИСЕ "МАГАЗИНКАОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ 

КОМПЛЕКСИ" БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ 

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИ 

 

                                                                  П Р И К А З 

 

от    28.04.2023                                 с. Магазинка                                                     №  160/а 

    

 

О внесении изменений в календарный 

 учебный график на 2022 -2023 учебный год  

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава МБОУ Магазинский УВК 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в п. 1.3.  календарного учебного графика на 2022/2023 учебный год, 

утвержденного приказом от 16.08.2022   № 324  следующие изменения: 

1.1. Для обучающихся 9, 11 классов окончание учебного года считать 22.05.2023 года. 

2. Классным руководителям довести данную информацию до сведения обучающихся и 

родителей/законных представителей. 

3. Учителям-предметникам внести коррективы в календарно-тематическое 

планирование. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заместитель директора                                                                                         И.В. Кубишина 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

 

Казмирчук  Юлия Александровна  

Ягьяева  Наджие  Айдаралиевна  

Проторенко  Сергей Петрович  

Еременко Олеся Валерьевна  

Долгополова Елена Ивановна  

Карачук  Эскендер  Айдерович  

Никулина Антонина Викторовна  

Дмитренко Василий Васильевич  

Безух Татьяна Юрьевна  

Копаница Оксана Николаевна  

 


		2023-05-22T21:50:07+0300
	Аблямитова Гульшен Решатовна
	я подтверждаю этот документ




